exigidos pela legislação e pelos órgãos de fiscalização municipal, nos termos do que hoje é praticado, tendo como base 

mínima os seguintes parâmetros: 

Item Descrição Detalhamento 

1 
Linhas e 

Itinerários 
Manutenção de todas as 23 linhas e itinerários atualmente em operação. 

2 
Quilometragem 

Mensal 
Estimativa de 120.000 Km (cento e vinte mil quilômetros) rodados mensais 

(Quilometragem Produtiva). 

3 
Horários e 

Frequências 
Manutenção da tabela horária e frequência de viagens atualmente praticadas, 

incluindo dias úteis, sábados, domingos e feriados. 

4 Tarifa Manutenção da tarifa pública vigente de R$3,00 (três reais) da Tarifa].